Представительное Собрание

Льговского района Курской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от  23.12.2021 г. №170
	О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.12.2020 года №139 «О бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Статья 1.
Внести в решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от  25.12.2020  г. №139 «О бюджете муниципального района «Льговский район» Курской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 Статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме           459 415 472,26 рублей;
общий объем расходов районного бюджета в сумме 499 113 807,03 рублей;

прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 39 698 334,77 рублей.
2) пункт 2 Статьи 6 изложить в новой редакции:

«Установить, что в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2021 году в сводную бюджетную роспись вносятся изменения без внесений изменений в настоящее Решение в случае использования (перераспределения) средств, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» на 2021 год в сумме 9 545 965,66 рублей:

на осуществление планируемых к передаче полномочий по решению вопросов местного значения и на оказание финансовой поддержки бюджетам поселений по решению вопросов местного значения сельским поселениям района в сумме 200 000,00 рублей;

на выполнение обязательств Администрации Льговского района в сумме 9 345 965,66 рублей, в том числе мероприятий по газификации населенных пунктов Льговского района Курской области в сумме 1 657 614,00 рублей;

С ежемесячным уведомлением Представительного Собрания Льговского района Курской области о внесенных изменениях.»;
3) пункт 3 статьи 5 изложить в новой редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств:

на 2021 год в сумме 44 183 995,0 рублей;
на 2022 год в сумме 28 787 288,0 рублей;

на 2023 год в сумме 28 988 822,0 рублей»
4) приложения №1, 5, 7, 9, 11,  изложить в новой редакции.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
	Председатель Представительного Собрания Льговского района

Курской области
________________ Т.В. Полякова
	Глава Льговского района
Курской области
________________ С.Н. Коростелев